

SMLOUVA O DÍLO č. 23054

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ObčZ)

„Veřejné osvětlení – dodávka a výměna osvětlovacích těles“

OBJEDNATEL:

Obec Štáhlavy

Masarykova 169, 332 03 Štáhlavy

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Plzni

Adresa pro zasilání korespondence:

Shodná s objednatelem

ZHOTOVITEL:

Lumina CZ s.r.o.

Nad Radbuzou 308/20, Lhota, 301 00 Plzeň

Korespondenční adresa:

Nad Radbuzou 308/20, Lhota, 301 00 Plzeň

Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Plzni
oddíl C, vložka 23337

IČ: 00257290
DIČ: CZ00257290
Banka: Česká spořitelna
Číslo účtu: ;

IČ: 29072841
DIČ: CZ29072841
Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:

OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA OBJEDNATELE:

		telefon	e-mail:
k podpisu smlouvy:	Mgr. Ondřej Maglič		starosta@stahlavy.cz
k jednání ve věcech obchodních:	Mgr. Ondřej Maglič	724 162 519	starosta@stahlavy.cz
k jednání ve věcech technických:	ing.arch..R. Vlčková Křišťanová	727 830 017	stavebni.technik@stahlavy.cz

OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA ZHOTOVITELE:

		telefon	e-mail:
k podpisu smlouvy:	Tomáš Holomíček	724 042 062	holomicek@luminacz.eu
k jednání ve věcech obchodních a tech.:	Tomáš Holomíček	724 042 062	holomicek@luminacz.eu

1. Předmět smlouvy:

- 1.1. Předmětem smlouvy jsou elektromontážní práce, a dodávka materiálu v rámci akce Výměna obecních svítidel veřejného osvětlení v rozsahu dle zadání veřejné zakázky „Veřejné osvětlení – dodávka a výměna osvětlovacích těles“ ze dne 15.12.2022.

2. Termín plnění:

- 2.1. Do 30.4.2023.

3. Místo plnění:

- 3.1. Obec Štáhlavy, ulice Nezvěstická
- 3.2. Osoba objednatele oprávněná k převzetí díla:
ing.arch..R. Vlčková Křišťanová, tel. 727 830 017, e-mail: stavebni.technik@stahlavy.cz

4. Cena:

- 4.1. Cena za předmět plnění je stanovena výsledkem výběrového řízení v souladu s nabídkou zhotovitele ve výši **426.598,- Kč** bez DPH

DPH 89.585,50,-Kč,

cena celkem 516.183,85,-Kč

- 4.2. Cena je dohodnuta jako cena pevná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele související se splněním předmětu této smlouvy.
- 4.3. K této smluvní ceně bude účtována DPH v souladu s platnými předpisy účinnými v době plnění.

5. Platební podmínky a fakturace:

- 5.1. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli dnem předání a převzetí díla. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a její přílohou bude oboustranně potvrzený předávací protokol dokládající řádné splnění díla.
- 5.2. Splatnost faktury bude činit 15 dní.

6. Způsob provedení díla:

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle této smlouvy na svoje náklady a na vlastní rizika a nebezpečí a může ho s písemným souhlasem objednatele provádět prostřednictvím třetí osoby. Dílo bude provedeno v místě realizace a ve sjednané lhůtě dle této smlouvy.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce podle smlouvy v bezvadné jakosti, v souladu s právními a ostatními předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO), ochrany životního prostředí (OŽP) a ochrany majetku a osob (OMO) a dodržování stanovených příkazů a zákazů z nich vyplývajících, včetně pokynů směřujících k zamezení poškození zdraví, ohrožení životů, životního prostředí a majetku. Při nakládání s odpady bude postupovat dle pokynů zodpovědných pracovníků objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, upravujícími nakládání s odpady.
- 6.3. Zhotovitel je povinen zajistit pravidelný úklid staveniště a závěrečný úklid po ukončení předmětu díla. Dále zajistí likvidaci veškerého odpadu po pracích souvisejících s montáží svítidel prokazatelně v souladu s platnými právními předpisy až na místo jeho trvalého uložení, (včetně doložení dokladů o ekologické likvidaci).
- 6.4. Objednatel je zároveň oprávněn provádět průběžné kontroly při provádění díla a zhotovitel je povinen mu tyto kontroly umožnit. Technický dozor objednatele bude vykonávat kvalifikovaná osoba, výslovně objednatelem zmocněná. Technický dozor objednatele je oprávněn dělat záznamy do deníku.
- 6.5. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla překážky, které brání provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen toto oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu potřebné změny. Do dosažení dohody o změnách je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Pokud nedojde k dohodě o změně díla do 30-ti dnů, je oprávněna kterákoliv strana od smlouvy odstoupit.
- 6.6. Splnění díla odsouhlasí pověřený zástupce objednatele (ve věcech technických) na základě protokolu o předání a převzetí díla.

7. Záruky a reklamace:

- 7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobré provedení díla a) světelné zdroje a svítidla 24 měsíců, b) ostatní části instalace 60 měsíců od konečného předání a převzetí díla.

8. Pojištění:

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn ve věci odpovědnosti na 5.000.000,- Kč u pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s. na škody způsobené jeho podnikatelskou činností. Na žádost objednatele je povinen předložit Certifikát o pojistném krytí k nahlédnutí. Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištění v platnosti po dobu platnosti této smlouvy a po dobu trvání záruky.

9. Závěrečná ustanovení:

- 9.1. Změny a dodatky této smlouvy, s výjimkou změn výslovně uvedených v této smlouvě, mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních stran, a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních stran k podpisu smlouvy. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

- 9.2. Veškerá obchodní korespondence (s výjimkou faktur) musí být zasílána osobám zastupujícím smluvní strany ve věcech obchodních na adresy pro korespondenci a veškerá technická korespondence musí být zasílána osobám zastupujícím smluvní strany ve věcech technických na adresy pro korespondenci, uvedené v záhlaví této smlouvy doporučeným dopisem nebo elektronickou poštou. V pochybnostech se má za to, že oznámení je doručeno dnem a hodinou odeslání e-mailové zprávy, oznámení odeslané doporučenou poštou se považuje za doručeno třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. Objednatel a zhotovitel mohou běžné záležitosti, které nemají charakter oficiálního sdělení např. vyjasňování stanovisek, výměnu názorů apod. vyřizovat telefonicky.
- 9.3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 9.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.
- 9.5. Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání smluvních stran, které se týkají stejného předmětu plnění jako tato smlouva.

10. Přílohy:

Vítězná nabídka zhotovitele.

Smlouva a výše uvedené přílohy smlouvy se vzájemně doplňují a vysvětlují. V případě nejednoznačnosti nebo rozporu mají přednost ustanovení jednotlivých článků smlouvy před ustanoveními výše uvedených příloh. Ustanovení příloh mají navzájem přednost ve výše uvedeném pořadí.

ZA OBJEDNATELE

Obec Štáhlavy

Ve Štáhlavách dne: 22. 3. 2023

OBEC ŠTÁHLAVY
Masarykova 169, 381 01 Štáhlavy
IČ: 00257220, DIČ: CZ00257220

Mgr. Ondřej Maglić
Starosta obce

ZA ZHOTOVITELE:

Lumina CZ s.r.o.

V Plzni dne: 22. 3. 2023

Lumina CZ s.r.o.
Hac Kačubova 20
390 00 Plzeň - Lhota
IČ: 090 2041, DIČ: CZ0072041
www.lumina.cz

Tomáš Holomíček
jednatel

Lumina CZ s.r.o.
Nad Radbuzou 20
301 00 Plzeň

ICO: 29072841
DIC: CZ29072841


holomicek@luminacz.eu
telefon: 724042062

Plzeň 24.12.2022
akce č.: EM_22/1218
rev02

Akce:

Veřejné osvětlení obce Štáhlavy

Předmět:

Výměna svítidel v majetku obce

Zákazník:

obec Štáhlavy

Mgr. Bočanová

Rekapitulace:

Dodávka	352 462,31 Kč
Montáž	38 160,00 Kč
Zemní a stavební práce	- Kč
Ostatní	35 976,00 Kč
Celkem:	426 598,31 Kč
Sleva / Zaokrouhlení:	- 0,31 Kč
Celkem bez DPH:	426 598,00 Kč
DPH 21 %	89 585,58 Kč
Celkem s DPH:	516 183,58 Kč

poznámky:

- 1 Podle pasportu VO města Štáhlavy je v majetku obce instalováno 86 ks svítidel.
V souladu se zadávací dokumentací nabízíme výměnu pouze 72 ks z nich.
V případě zájmu je samozřejmost, že v nasmlouvaných jednotkových cenách dovyměníme i ostatní obecní svítidla.
- 2 Pro vhodný návrh nočního útlumu světelného toku nutně potřebujeme osobní konzultaci se zadavatelem abychom správným směrem směřovali technické řešení, například:
- je upřednostňováno centrální ovládání, nebo postačí časový program v každém svítidle?
- jsou nějaká další omezení nočního útlumu, například postoj bezpečnostní komise apod.?
- 3 **Rekapitulace podle částí a) a b) poptávky:**
1) Domemontážní a montážní práce 75.814,-Kč + DPH
2) Dodávka svítidel 350.784,-Kč + DPH

Materiál

Nr.	Popis	MJ	Množ.	Kč/MJ	Celkem
	Pouliční LED svítidlo	ks	56	3 888,00	217 728,00
	Pouliční LED svítidlo s přechodovou optikou	ks	16	8 316,00	133 056,00
	kabel CYKY 3x1,5	m	10	17,83	178,31
	drobný spojovací a spotřební materiál (šrouby, izolace, lubrikant, bindry, a podobné)	sada	1	1 500,00	1 500,00
	součet				352 462,31

Montáže:

Nr.	Popis	MJ	Množ.	Kč/MJ	Celkem
	demontáž svítidla	ks	72	205,00	14 760,00
	svítidlo na výložník/dřík a zapojení s vyzkoušením včetně směrového a výškového nastavení difuzoru	ks	72	325,00	23 400,00
					-
	Součet				38 160,00

Ostatní:

Nr.	Popis	MJ	Množ.	Kč/MJ	Celkem
	Montážní plošina s obsluhou	hod	24	680,00	16 320,00
	doprava montážní plošiny	km	200	27,00	5 400,00
	zabezpečení staveniště a dopravní opatření	hod	5	480,00	2 400,00
	přesuny hmot po staveništi a mezideponie	hod	5	480,00	2 400,00
	likvidace odpadu	hod	5	480,00	2 400,00
	mimořádná revize	ks	1	7 056,00	7 056,00
	součet				35 976,00